Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Пустомержская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ «Пустомержская СОШ»)

ИНН 4707012745 КПП 470701001 ОГРН 1024701427101 ОКТМО 41621448

ПРИКАЗ

01 сентября 2019 года                                                                              № 75/2

Об утверждении "Программы перехода

 школы в эффективный режим работы"

На основании решения педагогического совета школы от «01» сентября  2019 г. протокол №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить "Программу перехода школы в эффективный режим  функционирования и

развития на 2019-2022 годы".

2. Создать рабочую группу для сопровождения запуска и реализации программы

перехода школы в эффективный режим работы (приложение ).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Пустомержская СОШ»                                                            А.А. Федулов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО

приказом

__от 30.09.2019 г № 75/2

СОСТАВ

 рабочей группы   для сопровождения запуска и реализации программы перехода школы

МБОУ "Пустомержская СОШ   в эффективный режим работы

№ ФИО Должность

1.  Федулов А.А. – директор школы  Руководитель рабочей группы

2.

Станчук Ю.В. – заместитель директора

Бикташева Г.Я. – заместитель директора

 Члены рабочей группы

Директор МБОУ «Пустомержская СОШ»                                                            А.А. Федулов